

# Dancert A/S

Gregersensvej 1  
2630 Taastrup

**CVR-nr. 29 51 20 94**

## Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 20. februar 2024

---

*dirigent*

Henrik Petersen

## Indhold

Påtegninger .....	1
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
Ledelsesberetning.....	5
Selskabsoplysninger.....	5
Beretning.....	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

Dancert A/S  
Gregersensvej 1  
2630 Taastrup

Telefon: 72 20 21 60  
Hjemmeside: [www.dancert.dk](http://www.dancert.dk)  
E-mail: [info@dancert.dk](mailto:info@dancert.dk)

CVR-nr.: 29 51 20 94  
Stiftet: 01.04.2006  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.01 – 31.12

## Bestyrelse

Andras Splidt

Juan Farré

Lars Germann Pedersen

Mikael Poulsen

## Direktion

Lars Bennedsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for certificering og beslægtede serviceydelser.

### **Regnskabsberetning**

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2023 blev et underskud på 572.730 kr. (2022: overskud på 778.749 kr.) ud af en omsætning på 21.229.404 kr. (2022: 17.626.200).

Samlet set anses resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen med særlig betydning for selskabet.



# Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

## Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
<b>Nettoomsætning</b>		21.229.404	17.626.200
Projektomkostninger ekskl. gager		-15.774.278	-12.682.678
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.455.126</b>	<b>4.943.522</b>
Andre eksterne omkostninger		-1.992.995	-1.985.848
Personaleomkostninger	1	-4.220.398	-1.924.886
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-758.267</b>	<b>1.032.788</b>
Finansielle indtægter		47.887	4.688
Finansielle omkostninger		-23.421	-38.710
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>-733.801</b>	<b>998.766</b>
Skat af årets resultat	2	161.071	-220.017
<b>Årets resultat</b>		<b>-572.730</b>	<b>778.749</b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<b>-572.730</b>	<b>778.749</b>
-------------------	--	-----------------	----------------

**Balance**

kr.

**Note**      **2023**      **2022****AKTIVER****Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.236.003	3.201.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	662.265	303.625
Udskudt skatteaktiv	160.301	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	770	0
Andre tilgodehavender	75.571	54.333

---

**4.134.910**      **3.559.097****Likvide beholdninger**

---

**1.383.102**      **682.928****Omsætningsaktiver i alt**

---

**5.518.012**      **4.242.025****AKTIVER I ALT**

---

**5.518.012**      **4.242.025**

kr.	Noter	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.202.479	2.775.208
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.702.479</b>	<b>3.275.208</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.018	205.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.568.519	0
Forudbetaling fra kunder		716.415	375.800
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	220.017
Anden gæld		259.581	165.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.815.533</b>	<b>966.817</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.518.012</b>	<b>4.242.025</b>
<b>Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		
<b>Nærtstående parter</b>	4		
<b>Sambeskatningshæftelse</b>	5		

## Noter

kr. 2023 2022

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	4.169.885	1.898.020
Pensioner	27.804	13.796
Andre omkostninger til social sikring	22.709	13.070
	<hr/> 4.220.398	<hr/> 1.924.886
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<hr/> 5	<hr/> 2

### 2 Skat af ordinært resultat

Årets aktuelle skat	0	-220.017
Årets regulering af udskudt skat	161.071	0
	<hr/> 161.071	<hr/> -220.017

### 3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har huslejeforpligtelser overfor moderselskabet vedrørende lejemålet Gregersensvej, Taastrup der på balancetidspunktet udgør 32 tkr. (2022: 35 tkr.).

### 4 Nærtstående parter

Selskabet er ejet af Teknologisk Institut og indgår i koncernregnskabet.

Udover sædvanlig samhandel køber selskabet certificeringsydelser hos Teknologisk Institut. Transaktionerne sker på markedsmæssige vilkår.

### 5 Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Danfysik A/S CVR. Nr. 31 93 48 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 DKK.